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Częstochowa, 2024-04-23. 

BDG.0003.1.3414.2024 

Pan 

Piotr Wrona 

Radny Miasta Częstochowy 

dot. interpelacji 4/IV z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 10 kwietnia 2024 r, dotyczącą kontroli Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Katowicach, informuję co następuje: 

Ad. 1. Kontrolowany był tylko Urząd Miasta Częstochowy. Wydziałami Urzędu, które 

przekazywały dokumenty oraz udzielały informacji dla potrzeb kontroli RIO były: 

1) Wydział Budżetu i Analiz, 

2) Wydział Księgowości, 

3) Wydział Podatków i Opłat, 

4) Wydział Mienia i Nadzoru Właścicielskiego, 

5) Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, 

6) Wydział Polityki Społecznej, 

7) Biuro Gospodarki Lokalowej i Usług Komunalnych, 

8) Wydział Kultury i Sportu, 

9) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

10) Wydział Inżynierii Miejskiej i Kontroli, 

11) Zespół Audytu Wewnętrznego. 

Ad. 2. Przeprowadzona kontrola była kompleksową kontrolą gospodarki finansowej Gminy 

Miasta Częstochowy, która – zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. 

o regionalnych izbach obrachunkowych – wykonywana jest przez Izbę co najmniej raz na 

cztery lata. 

Zakres tej kontroli był bardzo szeroki i obejmował: 

1) ustalenia ogólno – organizacyjne, 

2) księgowość i sprawozdawczość, 

3) budżet jednostki samorządu terytorialnego, 
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4) gospodarkę mieniem, 

5) rozliczenia jednostki samorządu terytorialnego z jednostkami organizacyjnymi, 

6) ustalenia dotyczące wykonania wniosków pokontrolnych po poprzedniej kontroli 

kompleksowej. 

Ad. 3. Protokół z kompleksowej kontroli RIO będzie Panu udostępniony w siedzibie Zespołu 

Audytu Wewnętrznego tj. w budynku Urzędu Miasta przy al. NMP 45a w pokoju nr 11 

w dniach i godzinach pracy Urzędu. W celu ustalenia konkretnej daty udostępnienia 

Protokołu, proszę o kontakt z sekretariatem Zespołu – nr 34 3707880. 

Informuję, że ustawa z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych 

nie przewiduje składania odpowiedzi do protokołu przez jednostkę kontrolowaną. 

Z up. Prezydenta Miasta Częstochowy 
Piotr Grzybowski 

Zastępca Prezydenta Miasta Częstochowy 


